
Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 24,8 km/h

1 A 52 Říman Jakub DK BIKESHOP Racing Team 2000 00:27:20 Rekord trati

2 A 11 Fierla Ondřej Team Forman profiq Cinelli 1 1993 00:27:48

3 A 51 Malý  Matěj Amenity extrem sport team 2000 00:28:27

4 A 2 Blaťák Petr Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1995 00:28:45

5 A 50 Hyneček Jan Tufo CZ Otrokovice 2004 00:28:48

6 A 4 Šik Jan Čeladná 2002 00:29:59

7 A 3 Šrámek Vít Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1994 00:30:42

8 A 8 Kvita Jiří CK Verge Frenštát 1 1987 00:30:50

9 A 5 Mniszak Lukáš CK Feso Petřvald 2004 00:31:51

10 A 69 Hradil Pavel Cyklosport Přikryl, Stara Ves nad Ondřejnici1994 00:33:19

11 A 53 Ovesný Pavel Sólista 2004 00:33:25

12 A 1 Ďurica Michal CK Verge Frenštát 1 1989 00:35:28

13 A 79 Turek Lukáš Bike Team Beskydy 1996 00:43:58

Počet startujících: 13

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie A (19 až 29 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,04 km/h

1 B 108 Sokolář Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1984 00:29:26

2 B 150 Kukla Piotr Jas-Kółka Cycling Team 1992 00:29:38

3 B 107 Glogar Jaroslav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1993 00:31:37

4 B 110 Uvíra Václav CK Orlík Orlová 1981 00:31:56

5 B 153 Kováček Martin Rožnov pod Radhoštem 1990 00:32:20

6 B 105 Dužík Josef CK Verge Frenštát 1 1985 00:32:44

7 B 109 Škoda Kristián CK Verge Frenštát 1 1990 00:34:47

Počet startujících: 7

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie B (30 až 39 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,64 km/h

1 C 208 Martinák Josef Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1975 00:28:41

2 C 209 Zatloukal Petr Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1977 00:28:55

3 C 268 Bucháček Tomáš Colnago Assos Opava 1978 00:29:58

4 C 252 Haas Robert Ostra-Multicraft-Čeladná 1974 00:30:57

5 C 269 Heinrich Lukáš Colnago Assos Opava 1978 00:31:23

6 C 204 Biskup Michal Cyklosport Přikryl, Stara Ves nad Ondřejnicí1982 00:32:49

7 C 226 Bajgar David YOGI Racing Team Ostrava 1976 00:35:31

8 C 250 Padrta Karel Kilpi Racing Team 1978 00:36:04

9 C 210 Dohnal Tomáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1980 00:36:58

10 C 207 Foltyn Jiří CK HOBBY Bohumín A 1982 00:38:03

11 C 251* Bollo Roman Trek 1981 00:39:53

12 C 215 Zaras Boleslaw KS Aquila PELETON 1979 00:41:44

13 C 211 Graf Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1983 00:43:57

Počet startujících: 13

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie C (40 až 49 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 22,55 km/h

1 D 307 Odvárka Ivo Force KCK Zlín 1967 00:30:04

2 D 308 Kozubík Roman Force KCK Zlín 1973 00:30:39

3 D 305 Prokeš Stanislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1968 00:30:48

4 D 316 Mrózek Marian Tj Tž Třinec 1973 00:31:35

5 D 353 Fajkus Petr Force KCK Zlín - 2 1972 00:34:17

6 D 312 Onderka  Milan YOGI Racing Team Ostrava 1972 00:34:51

7 D 304 Wilhelm Jaroslav CK HOBBY Bohumín A 1967 00:35:32

8 D 303 Vodička Václav CYCLING BRNO 1972 00:35:43

9 D 314 Fiertla st Jan CK Feso Petřvald 1969 00:36:21

10 D 352 Rozkoš Tibor PROefekt team 1973 00:37:01

11 D 315 Šimeček Radim Midar Příbor 1969 00:37:18

12 D 354 Střebovský Tomáš Endorphin Dependence 1971 00:38:09

13 D 256 Chýlek Patrik Tichá Sauna 1973 00:38:16

14 D 311 Kovács Jan Team Forman profiq Cinelli 2 1964 00:40:42

15 D 356 Matuš Pavel 1970 00:44:59

Počet startujících: 15

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie D (50 až 59 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,20 km/h

1 E 407 Míček Oldřich Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1958 00:35:19

2 E 406 Chmura Petr Team Forman profiq Cinelli 2 1962 00:36:44

3 E 412 Foltýn Pavel TJ Baník Havířov 1959 00:38:15

4 E 415 Baran Petr Loko Campagnolo Krnov 1960 00:39:48

5 E 408 Mládenka Josef Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1958 00:40:08

6 E 452 Wieslaw Jacek Polsko 1963 00:40:52

7 E 451 Strnadel Luděk Čeladná 1960 00:41:23

9 E 404 Jakl Jiří CK HOBBY Bohumín A 1963 00:42:38

10 E 413 Pikálek Milan TJ Baník Havířov 1962 00:43:01

11 E 409 Kontúr Milan MIKONT Frenštát 1960 00:46:53

Počet startujících: 11

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie E ( 60 let a starší)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,19 km/h

1 F 518 Novák Milan YOGI Racing Team Ostrava 1957 00:35:20

2 F 511 Baťa Vladimír Force KCK Zlín 1950 00:38:28

3 F 512 Orner Zdeněk Force KCK Zlín 1956 00:38:41

4 F 505 Mottl Bohumír CK HOBBY Bohumín A 1951 00:38:43

5 F 507 Toman Vladislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1953 00:43:38

6 F 506 Zdanowicz Marek CK HOBBY Bohumín A 1955 00:44:52

7 F 509 Dubný Pavel Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1950 00:45:16

8 F 519 Veselý Petr TJ TŽ Třinec 1943 00:49:40

9 F 504 Ertel Jiří YOGI Racing Team Ostrava 1949 00:50:06

10 F 515 Savka Miroslav TJ Baník Havířov 1955 00:52:26

11 F 510 Pekarčík Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1953 00:56:06

12 F 501 Skotnica Josef SKP Opava 1952 01:22:20

Počet startujících: 12

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie F ( 66 let a starší)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 22,36 km/h

1 M 664 Oswald Vít Ostrá-Multicraft Čeladná 2008 00:30:19

2 M 651 Havlík Jiří OKOLO.cc 2007 00:31:15

3 M 652 Sasín Jakub ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2007 00:31:34

4 M 605 Dlouhý Dominik Nová Ves u Leštiny 2006 00:32:24

5 M 660 Chudý Vojta Team Forman profiq Cinelli 2008 00:33:39

6 M 662 Chmiel Petr Ostrá-Multicraft Čeladná 2008 00:35:15

7 M 663 Muroň Lukáš Ostrá-Multicraft Čeladná 2005 00:35:29

8 M 601 Seibert Marian Žádný tým 2007 00:38:31

9 M 604 Zezula  Denis SKP Duha Lanškroun 2007 00:39:26

10 M 654 Černota Marek TJ Sigma Hranice 2007 00:40:24

11 M 608 Pácl Richard CK HOBBY Bohumín B 2005 00:42:17

12 M 603 Mičulek Matyáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2007 00:43:02

13 M 653 Frydrych Filip TJ Sigma Hranice 2007 00:48:18

Počet startujících: 13

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

J U N I O Ř I    Kategorie M (15 - 18 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 18,92 km/h

1 ŽA 752 Weronika Angelika Jas-Kółka Cycling Team 1988 00:35:50

2 ŽA 710 Dubcová Štěpánka Team Forman profiq Cinelli 2 2006 00:35:51

3 ŽA 705 Nosková Kateřina CK Orlík Orlová 2005 00:35:53

4 ŽA 702 Huráčová Markéta CK Feso Petřvald 2007 00:36:57

5 ŽA 751 Veitová Monika Cyklotrénink - F. Trkal 1985 00:37:05

6 ŽA 851 Palagyiová Klára ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008 00:37:55

7 ŽA 709 Dubcová Anna Team Forman profiq Cinelli 2 2008 00:38:39

8 ŽA 701 Geraschenko Nadya CK HOBBY Bohumín A 1984 00:39:33

9 ŽA 703 Rupová Dominika CK Feso Petřvald 2005 00:39:47

10 ŽA 711 Polášková Ema Team Forman profiq Cinelli 2 2007 00:40:07

11 ŽA 706 Kučerová Andrea Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2003 00:42:01

12 ŽA 753 Telažíková Adéla Na pohodu Bajk Team 2005 00:49:14

Počet startujících: 12

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

Ž E N Y   Kategorie ŽA



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,99 km/h

1 ŽB 801 Kulštejnová Tereza CK HOBBY Bohumín A 1981 00:33:55

2 ŽB 802 Pargáčová Marcela Cyklokramo Suchdol n. Odrou 1963 00:45:32

3 ŽB 850 Frydrychová Gabriela TJ Sigma Hranice 1973 00:45:39

Počet startujících: 3

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

Ž E N Y   Kategorie ŽB



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: 21,46 km/h

1 st. žci 3005 Lanča Dominik Team Forman profiq Cinelli 2010 00:24:36

2 st. žci 3007 Klučka Václav DK BIKESHOP Racing Team 2009 00:24:58

3 st. žci 3008 Bucháček Oliver Team Forman profiq Cinelli 2009 00:25:14

4 st. žci 3003 Kramoliš Max Cyklokramo KIDS Suchdol nad Odrou 2009 00:26:01

5 st. žci 3001 Richter Štěpán ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2010 00:27:08

6 st. žci 3004 Nábělek Nikolas Cyklokramo KIDS Suchdol nad Odrou 2009 00:27:31

7 st. žci 3006 Kotek Adrian Team Forman profiq Cinelli 2010 00:28:52

Počet startujících: 7

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

STARŠÍ ŽÁCI  (13 - 14 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: 18,76 km/h

1 ml. žci 2002 Kubínek Vojtěch Cyklokramo KIDS Suchdol nad Odrou 2011 00:28:09

2 ml. žci 2001 Melichar Tomáš Cyklokramo KIDS Suchdol nad Odrou 2011 00:29:04

3 ml. žci 2003 Petr Tadeáš Bike Team Beskydy 2012 00:30:36

4 ml. žci 2005 Pagáč Michal KOLOKROUŽEK Zlín 2012 00:35:12

5 ml. žci 2004 Frydrych Dominik TJ Sigma Hranice 2011 00:35:18

6 ml. žci 2006 Chudý Jindra Team Forman profiq Cinelli 2013 00:36:42

Počet startujících: 6

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: 18,29 km/h

1 st. žky 5003 Klučková Hana DK BIKESHOP Racing Team 2010 00:28:52

2 st. žky 5002 Valová Eliška Kohouti SK PRŽNO 2009 00:32:05

3 st. žky 5001 Čechová Eliška Head Pro Team Opava 2010 00:32:35

Počet startujících: 3

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

STARŠÍ ŽAČKY  (13 - 14 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

ml. žky

ml. žky

Počet startujících: 0

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku

Slezský pohár amatérských cyklistů

O Cenu Kilpi

17.06.2023

Výsledková listina / Result list

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)


